PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	18.07.2024
	      город Артем
	№ 161/952

О сметах расходов участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10
В соответствии со статьями 27, 67 Избирательного кодекса Приморского края, Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого бюджета, местного бюджета Избирательной комиссии Приморского края, другим комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Приморского края, в органы местного самоуправления, референдума Приморского края, местного референдума, эксплуатацию и развитие средств автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей и обеспечение деятельности комиссий, оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденной решением Избирательной комиссией Приморского края от 18 января 2024 года № 160/890, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 (приложение №№ 1-19).
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина